

Obec Úholičky
Obecní úřad Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky
okres Praha - západ
tel. 220930641

Praha 8 - Kobylisy
182 00

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
1051/2017

Vyřizuje


v Úholičkách dne
6. 11. 2017

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 24. října 2017 Vám sdělujeme.

- 1) Vůči obci má pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou fyzická osoba. Pohledávka není po splatnosti.
- 2) Počet uzavřených darovacích smluv od 1. 1. 2016 do 1.10.2017 dle zákona č. 89/2012 Sb. jsou celkem 3.

S pozdravem


Ing. Terezie Kofínková
starostka obce Úholičky

